reconhecimento  facial,  incluindo  implantação,
parametrização,  integração  com  equipamentos,
treinamento  de  usuários  e  suporte  técnico,  conforme
condições,  conforme  quantidades  e  exigências
estabelecidas  neste  Aviso  de Contratação Direta  e  seus
anexos.

Valor Global: r$ 59.999,00 ( cinquenta e nove mil
novecentos e noventa e nove reais)

Validade: de 12/02/2026 a 12/02/2027
...........................................................................................................

NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL 

Assunto: Solicitação de Providências em Garantia – Liquidificador Industrial 10 Litros